

*Ho. Holding ApS
Åsletten 10, Hareskov
3500 Værløse*

CVR-nr: 10 33 20 79

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ho. Holding ApS
Åsletten 10, Hareskov
3500 Værløse

CVR-nr.: 10 33 20 79

Stiftet: 1. juli 1986

Kommune: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Vestergaard Pedersen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Svend Vestergaard Pedersen, Åsletten 10, Hareskov, 3500 Værløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse og drift af fast ejendom, investering i værdipapirer, kapitalanbringelse i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 95.849 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 6.228.721

Egenkapital på kr. 1.989.342, hvilket svarer til ca. 32 % og er et fald på ca. 6% i forhold til 2018.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	119.772	348
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	52.463-	52-
Andre driftsomkostninger	0	1.078-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	67.309	782-
Finansielle indtægter	215.778	108
Finansielle omkostninger	160.727-	181-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	122.360	855-
Skat af årets resultat	26.511-	14-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	95.849	869-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat	14.751-	977-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	95.849	869-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	2.733.262	2.780
Driftsmateriel og inventar	16.721	23
Materielle anlægsaktiver	2.749.983	2.803
Værdipapirer.....	2.702.508	1.976
Finansielle anlægsaktiver	2.702.508	1.976
ANLÆGSAKTIVER	5.452.491	4.779
Udskudt skatteaktiv	407.456	434
Likvide beholdninger	368.775	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	776.231	434
AKTIVER	6.228.722	5.213

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	1.678.743	1.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	1.989.343	2.002
1 EGENKAPITAL		
Prioritetsgæld	1.093.355	1.147
Deposita.....	53.350	63
	1.146.705	1.210
2 Langfristede gældsforpligtelser.....		
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	55.800	55
Kreditinstitutter	169.733	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	1.218.824	796
Periodeafgrænsningsposter.....	0	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.643.317	1.090
	3.092.674	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.239.379	3.211
PASSIVER	6.228.722	5.213
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.693.494	0	14.751-	1.678.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	108.000-	110.600	110.600
	2.001.494	108.000-	95.849	1.989.343

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.201.945	1.149.155	55.800	916.400
Deposita	63.350	53.350	0	0
	1.265.295	1.202.505	55.800	916.400

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.149 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.780

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 384 med sikkerhed i ejendommen Slotsgade 8, Nykøbing F